
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Pardubice – Polabiny, Npor. Eliáše 344 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis z jednání 4. sch ůze  
Školské rady při Základní škole Pardubice – Polabiny, Npor. Eliáše 344 
konané dne 11.6.2007. 

Přítomni: 
PhDr. Stanislav Pelcák     Jaroslava Horáková 
Bc. Ladislav Hloušek     Mgr. Jan Sýkora 
Anna Krajíčková 

Omluveni: 
Miloš Král 

Hosté: 
Mgr. František Němec – ředitel školy 

Program jednání: 
1. Projednání vnitřního kvasifikačního řádu školy 
2. Diskuse 

Závěry z jednání: 
Ad. 1. 
Všichni členové Školské rady již několik dní před schůzí obdrželi kopii dokumentu „Vnitřní 
klasifikační řád školy“ aby se s ním mohli seznámit. Na schůzi byly diskutovány následující 
připomínky: 

- zařazení konkrétních klíčových kompetencí do hodnocení, 
- pozitivnější ladění hodnocení, 
- byl diskutován rozsah článku o pedagogickém taktu. 

Závěr diskuse: Vzhledem k funkcím, které vnitřní klasifikační řád musí plnit (vymezení 
rozsahu a způsobu hodnocení pro učitele, informace pro žáky a jejich rodiče), je předkládaný 
návrh vyhovující, některé z diskutovaných připomínek mohou být zpracovány jeho metodický 
podklad pro učitele školy. 
 
Vnitřní klasifikační řád byl schválen všemi hlasy přítomných. 
 
Ad. 2. 
Dále pan ředitel radu informoval o: 

- výuce dle nového školního vzdělávacího programu v 1. a 6. ročnících v příštím 
školním roce, 

- plánovaných rekonstrukcích školy v průběhu prázdnin (šk. kuchyň, počítačová 
učebna, hrací koutky na chodbách). 

 
 
 
 
 
Zapsal: Mgr. Jan Sýkora       12.6.2007 


